[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 О внесении изменений в    Положение

«О конкурсе на замещение вакантной должности
муниципальной службы в органах местного самоуправления Анучинского муниципального района», утвержденное  решением

Думы Анучинского муниципального района 29.11.2017г. № 257-НПА (в ред. от 27.11.2019 № 494-НПА).
                                                                                   Принято Думой

                                                                                   Анучинского  муниципального

                                                                                   района 22июля 2020  года

     Руководствуясь Федеральными законами   от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законами Приморского края от 16.09.2019 № 568-КЗ «Об Анучинском муниципальном округе», от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае»:
     1. Внести в Положение   «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Анучинского муниципального района», утвержденное  решением Думы Анучинского муниципального района  29.11.2017 № 257-НПА (в ред. от 27.11.2019 № 494-НПА), (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. В  подпункте «е» пункта 3.2. части 3 Положения слова «страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования» заменить словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».

      2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации Анучинского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Анучинского
муниципального  района                                                С.А. Понуровский
с. Анучино
22 июля 2020 года
№  67-НПА